
آگهیدوشنبه / 2 مهر 1403 / شماره 5733 www.ebtekarnews.com

10

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ایفراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای نوبت دوم

موضوع : فروش 100.000 کیلوگرم سیم مسی اسقاطی
دستگاه مزایده گزار : شرکت توزيع نیروي برق تبريز 

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: از تاريخ   02 /  07 / 1403  لغايت  10 /  07 /  1403 
ــتاد: پیشــنهاد دهنــدگان مــي بايســت ضمــن بارگــذاري کلیــه مــدارك ) تضمیــن و اســناد  ــامانه س ــنهادات در س ــذاري پيش ــت بارگ مهل
پیشــنهاد قیمــت ( در ســامانه ســتاد تــا ســاعت 14:00 مــورخ  24 / 07 / 1403 ، نســبت بــه ارســال اصــل تضمیــن شــرکت در مزايــده بــه صــورت 
لاك و مهــر شــده ظــرف همــان مهلت بــه دبیرخانــه اينشــرکت واقـــع در  تبريــز : کــوي ولیعصــر ، خیابــان نظامــي، اول خیابــان قطــران ، شــرکت 

توزيــع نیــروي بــرق تبريــز ـ طبقــه اول اقــدام نماينــد.
تذکــر: بــه پیشــنهادهای فاقــد امضــا، مشــروط، مخــدوش و پیشــنهادهائی کــه بعــد از انقضــا مــدت مقــرر در فراخــوان واصــل مــی شــود، مطلقــا 

ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد.
مبلــغ کل تضميــن شــرکت در مزایــده : 22.000.000.000 )ريــال ( بــوده و پیشــنهادهای فاقــد تضمیــن، تضمیــن مخــدوش، تضمیــن کمتــر 

از میــزان مقــرر بلااثــر مــی باشــند.
الزامات خاص : 

ــذار                ــر واگ ــه معتب ــا پروان ــزات ب ــز ذوب فل ــا کارخانجــات و مراک ــل و ي ــده ســیم و کاب ــه کارخانجــات تولیدکنن ــاً ب ــده صرف ــورد مزاي ــای م - کالاه
ــر الزامــی اســت. ــه معتب ــه پروان ــذا ارائ مــی گــردد ل

زمــان بازدیــد: بازديــد از اقــلام مــورد مزايــده از تاريــخ  14 /  07 / 1403 لغايــت  15 /  07 / 1403 از ســاعت 08:00 تــا 13:00 بــا ارائــه رســید 
خريــد اســناد مزايــده از ســامانه ســتاد خواهــد بــود .

زمــان و محــل قرائــت پيشــنهادات: ســاعت 08:00 مــورخ  25 / 07 / 1403 طبقــه ششــم ســاختمان مرکــزی شــرکت توزيــع نیــروی بــرق 
تبريــز واقــع در کــوی ولیعصــر ، خیابــان نظامــی ، اول خیابــان قطــران

کلیــه مراحــل برگــزاري مزايــده از دريافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهادات مزايــده گــران و بازگشــايي پیشــنهادات از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الكترونیكــي دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مزايــده گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي، 

مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذکــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونیكــي را جهــت شــرکت در مزايــده محقــق ســازند.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سايت های زير جهت اطلاع رسانی اعلام می گردند:

پايــگاه اطــلاع رســاني مناقصــات http://Iets.mporg.ir و ســايت معامــلات  توانیــر  http:// www.tavanir.org.ir و ســايت توزيــع بــرق 
 http://www.toztab.ir ــز تبري

شناسه آگهی :  1790012 
نوبت اول : 1403/07/01 نوبت دوم : 1403/07/02  

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

5247

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

16.977.755.588   41339.555.111.750-ر-03لکه گیری و روکش آسفالت محور بوکان -سقز1

 شرکت کنندگان حائز شرایط شرکت در مناقصه : 

صلاحیت سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت کاری 5راه و ترابریپیمانکاری

از سامانه ساجار ضمیمه گردد.

1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1403/06/28  تا تاریخ  1403/07/03 می باشد .
)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00  روزپنجشنبه  مورخ 1403/07/12

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز شنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1403/07/14 
شناسه آگهی : 1791327 

آگهی تجدید مناقصاتآگهی تجدید مناقصات

5189

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی  اداره كل راهدا

5295

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی

ســازمان عمــران وبازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداري شــیراز در نظــر دارد کرایــه جرثقیــل 3 تــن جهــت )پــروژه هــای دوربرگــردان 
چمــران – اردیبهشــت ، تقاطعــات اســتوار و زیرگــذر شــهرداری( را از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
دولــت ) ســتاد ( بــا شــماره فراخــوان  ۲۰۰3۰۹۶۶۸۸۰۰۰۵۹۱ بــه اشــخاص واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. لــذا از کلیــه اشــخاص حقیقــی 
یــا حقوقــی بــا توجــه بــه شــرایط ذیــل دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــا مراجعــه بــه آدرسWWW.Setadiran.ir  نســبت بــه دریافــت 
اســناد مناقصــه و تحویــل آن اقــدام نماینــد. در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، ثبــت نــام در ســامانه مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای 
الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات 

بیشــتر شــماره   تلفــن: ۰7۱3۸3۵۰7۲۹ آمــاده پاســخ گویــي مي باشــد.
 مبلغ برآورد: ۶۰/4۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

 مدت قرارداد : ۸ ماه 
 شــرایط شــرکت کننــدگان : کلیــه اشــخاص حقیقــی یــا حقوقــی مــی بایســت دارای ســابقه مرتبــط بــا موضــوع مناقصــه باشــند 

و همچنیــن  ارائــه گواهینامــه تاییــد صلاحیــت ایمنــی از اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی الزامــی مــی باشــد. 
 محل انجام کار:  پروژه های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری در سطح شیراز.

 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه: 3/۰۲4/۰۰۰/۰۰۰ ریــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی یــا فیــش واریــزی نقــدی بحســاب 
جــاری ســپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰474۲ بانــک شــهر بنــام شــهرداری شــیراز بــا کــد مرجــع ۱۰۱7۶۸

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمــان انعقــاد قــرارداد ۱۰% مبلــغ پیشــنهادی بعنــوان ضمانــت حســن اجــرای تعهــدات بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی یــا فیــش 

واریــزی اخــذ مــی گــردد.
 آخریــن مهلــت دریافــت ) توزیــع ( اســناد : متقاضیــان میتواننــد حداکثــر تــا ســاعت ۱۵:۰۰ روز دوشــنبه مــورخ ۱4۰3/۰7/۰۹ 
ــت                         ــر اس ــه ذک ــد. لازم ب ــت نماین ــه را دریاف ــناد مناقص ــتاد ( اس ــت ) س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــه س ــه ب ــق مراجع از طری
مناقصــه گــران جهــت شــرکت در مناقصــه مــی بایســت در موعــد مقــرر نســبت بــه دریافــت اســناد اقــدام نماینــد در غیــر اینصــورت 

مجــاز بــه ارائــه پیشــنهاد قیمــت نمــی باشــند .
 آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات و ثبــت اســناد و مــدارک در ســامانه حداکثــر تــا ســاعت۱۵:۰۰ روز  یک شــنبه مــورخ ۱4۰3/۰7/۲۲ 
ــه  ــه صــورت فیزیکــی ب ــا قبــل از برگــزاری کمیســیون ســپرده شــرکت در مناقصــه را ب مــی باشــد. شــرکت کننــدگان مــی بایســت ت
آدرس  شــیراز - بلوارعدالــت جنوبــی - ابتــدای بلــوار دولــت غربــی - جنــب درمانــگاه آزادگان - ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای 

شــهری- واحــد قراردادهــا تحویــل نماینــد.
 تاریــخ و محــل بازگشــایی پــاکات: روز دو شــنبه  ســاعت  ۱3:۰۰  مــورخ ۲3/ ۱4۰3/۰7 در محــل چهــارراه خلدبریــن ، طبقــه 

ســوم شــهرداری منطقــه یــک ، ســالن جلســات کمیســیون عالــی معامــلات مــی باشــد. 
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید .
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱4۵۶  

شناسه آگهی : ۱7۹۰۵3۹
نوبت اول: ۰۲/ ۱4۰3/۰7
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيرازنوبت دوم: ۰3/ ۱4۰3/۰7

نوبت اول

5296

درج آگهي مناقصه عموميدرج آگهي مناقصه عمومي
14031403--799799

شــهرداری ســیردان بــه اســتناد مجــوز شــورای اســامی شــهر 
ــن  ــو 6ت ــت کمپرســی آمیک ــک دســتگاه کامیون در نظــر دارد ی
مــدل1385 را از طریــق مزایــده عمومــی  بــه فــروش برســاند. 
ــدت  ــه م ــناد، ب ــت اس ــت دریاف ــد جه ــان می توانن ــذا متقاضی ل
ــنبه  ــت دوم )روز یکش ــی نوب ــاپ آگه ــس از چ ــه پ ــک هفت ی
مــورخ 1403/07/08( بــه شــهرداری ســیردان مراجعــه نماینــد.

شــماره تماس شهرداری:  02833613424
شناسه آگهی: 1790612

تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/07/02
تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/07/08

مهدی کشاورزحداد -  شهردار سیردان

آگهی تجدیدآگهی تجدید
 مزایده عمومی مزایده عمومی
 یک مرحله ای یک مرحله ای

نوبت اول

 5300  

ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــی موضــوع م آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۰۸۸۳ مــورخ ۱۴۰۳.۴.۲۷هیــات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک املــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات بهداشــتی درمانــی اســتان 
گیــلان بــه شناســه ملــی ۱۴۰۰۰۲۸۰۹۸۴ در ششــدانگ يــک قطعــه زمین مشــتمل بــر يکبــاب ســاختمان )اورژانس( 
بــه مســاحت ۴۴۱.۷۷ متــر مربــع پــلاک ۱۴۷۵ فرعــی مجــزی از پــلاک ۵۳۹ فرعــی از ســنگ ۲۴ اصلــی واقــع در 
املــش بخــش ۲۹ گیــلان خريــداری از مالــک رســمی آقــای اســماعیل کبــاری محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاريــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ايــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۱۵۲۴

تاريخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳.۷.۲  تاريخ انتشار نوبت دوم روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۳.۷.۱۷
احسان شعبانی دریاوارسری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک املش 5322

مفقودی :
باســتحضار میرســاند فاکتــور بلــوک ســیلندر بــه شــماره ۱۴۰۰۰۸۹۶۵۸۵ مربوط بــه موتــور شــماره ۱۲۴۸۹۱۴۵۴۴۶ 
مفقــود گرديــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت .                                                                               5317

تاريخ انتشار اول:۱۴۰۳/۰۷/۲ تاريخ انتشار دوم :۱۴۰۳/۰۷/۴       

 شناســنامه مالکیــت ســواری پرايدصبــا GTX مــدل۱۳۷۹ بشــماره انتظامــی ۳۴ ن ۲۷۲ ايــران ۵۶ وشــماره 
ــار  ــود واز درجــه اعتب ــرزی مفق ــام ســعید الب ــور ۰۰۱۹۰۲۳۵ وشــماره شاســی S۱۴۱۲۲۷۹۶۶۳۳۱۶ بن موت
ســاقط میباشــد.                                                                                                   5323 

  مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری سیســتم جــک تیــپ J۵HFC۷۱۸۰BTF مــدل ۱۳۹۴ بــه 
رنــگ مشــکی  بــه شــماره انتظامــی ۱۱۱ق۳۷ ايــران ۷۶ و شــماره موتــور ۴G۹۳DDAE۰۱۶۸۸۶ به شــماره شاســی 

NAKNG۷۲۴۰EB۱۱۶۵۱۶ متعلــق بــه محمــود روهینــا مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد . 5324

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت انــرژی تیــپ: CDI 125 رنــگ: قرمــز مــدل: 1389 بــه شــماره موتــور: 
*NRG*91312662 وشــماره تنــه:  N1K***125E8905267بــه شــماره پــاک: ایــران 612_ 35136 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  5339 

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت کبیــران تیــپ: CDI 125 رنــگ: مشــکی مــدل: 1389 بــه شــماره موتــور: 57020565 وشــماره تنــه: 
 NCR***125K8984565بــه شــماره پــاک: ایــران 612_ 39225 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 
قم  5340 

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پرایــد تیــپ: صبــا)GTX( مــدل: 1381 رنــگ: ســفید به شــماره موتور: 
00425457 وشــماره شاســی: S1412281891153 بــه شــماره پــاک: ایــران 43_ 158 ط 56 مفقــود گردیده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 
قم  5341 

مفقودی
بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت دنــده ای نیمــا تیــپ: 125 رنــگ: قرمــز مــدل: 1390 بــه شــماره موتــور: +022471+ وشــماره 

بدنــه: +9006829+ بــه شــماره پــاک: ایــران 319_ 82782 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  5342 

مفقودی
کارت ماشین،ســند کمپانــی و بــرگ ســبز وانــت سیســتم: پیــکان تیــپ: 1600i مــدل: 1390 رنــگ: ســفید شــیری_

ــه شــماره پــاک:  ــه شــماره موتــور: 11490020661 وشــماره شاســی: NAAA36AA0BG242091 ب روغنــی ب
ایــران 66_ 549 م 29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 

قم 5343

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۵۹۷۳ الــی ۵۹۷۵-    1402/12/21 صــادره 
ــی  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعی ــوع قان ــات موض هی
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان 
ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت 
ــه  ــر ب ــه شــرح زی ــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا ب ل
منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ب
شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجع قضایــی تقدیم 
ــه شناســنامه شــماره 10۷  ــر ب ــاره گی ــای رســول ای ــد. -1- آق نماین
ــد علــی در ششــدانگ  کــد ملــی 2۸۳04۳۷۵1۹ صــادره ماکــو فرزن
ــع  ــر مرب ــاحت 1۸۵۷/۸۹ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی یک قطع
قســمتی از شــماره - 44 فرعــی از 1۵۳۳-اصلــی واقــع در آذربایجــان 
غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی علــی ایــاره 

گیــر - کلاســه – 1402-142۳ 
ــد  ــماره 10۷ ک ــنامه ش ــه شناس ــر ب ــاره گی ــول ای ــای رس 2- آق
ــدانگ  ــی در شش ــد عل ــو فرزن ــادره ماک ــی 2۸۳04۳۷۵1۹ ص مل
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸6۹4/1۸ متــر مربــع 
قســمتی از شــماره ۷1 فرعــی از 1۵۳۳-اصلــی واقــع در آذربایجان 
ــی  ــی عل ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــش ح ــی بخ غرب

ایــاره گیــر - کلاســه – 1424- 1402 
-۳- آقــای رســول ایــاره گیــر بــه شناســنامه شــماره 10۷ کــد ملــی 
2۸۳04۳۷۵1۹ صــادره ماکــو فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۷1۸/۹4 متــر مربع قســمتی از شــماره 
۵4 فرعــی از 1۵۳۳-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه 
ــه –  ــر - کلاس ــاره گی ــی ای ــی عل ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ثب

ــه : 1۷۸040۳  1422- 1402  شناس
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/06/1۷در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم 140۳/0۷/02 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
بهنام تارویردی زاده – رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 4798

برابــر رای شــماره ۲۷۲۷ و ۲۷۲۸ و ۳۰۲۵ و ۳۰۲۸ و ۳۰۳۵ و ۳۷۵۴ و 
۳۸۳۷ و ۳۷۵۲۳۷۵۳ و ۳۷۷۰۳۳۹۹ و ۳۴۰۶ و ۳۴۲۰- ۰۳ و ۲۳ و ۰۸ 
ــن  ــون تعی ــوع قان ــات موض ــادره هی و ۰۹ و ۲۴ و ۵/۲۶ ۰ و 1۴۰۳/۰۶ ص
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــارض  ــه و بلامع ــو تصــرف مالکان مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماک
متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوب ــر ب ــه شــرح زی تقاضــا ب
ــه صــدور ســند  1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب
مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه اداره ثبــت اســناد  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
ــدت  ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــتان ماکوتس ــلاک شهرس و ام
یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

ــم نمایند.  تقدی
-1- آقــای حســن عبــد العلــی زاده بــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد ملــی 
۲۸۳۰۵11۹۰۵ صــادره ماکــو فرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۵1۴/۰۸ متــر مربــع بشــماره ۸۰۳- 
فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ماکــو از نســق زراعــی خــداوردی - عبدالعلــی زاده کلاســه – ۴۷۷-1۴۰۳
ــی  ــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد مل ــی زاده ب ــای حســن عبــد العل ۲- آق
۲۸۳۰۵11۹۰۵ صــادره ماکــو فرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1۵۲۳/۵۶ متــر مربــع بشــماره ۶۶۳- 
فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ــه – ۴۴۶-1۴۰۳  ــی زاده کلاس ــی خداوردی عبدالعل ــق زراع ــو از نس ماک

ــی  ــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد مل ــی زاده ب ــای حســن عبــد العل -۳ آق
۲۸۳۰۵11۹۰۵ صــادره ماکــو فرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه  مســاحت ۲۳۶۶/۴۸ متــر مربــع بشــماره ۷۲۹ 
فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ــه – ۴۴1 -1۴۰۳ ــی زاده کلاس ــی خداوردی عبدالعل ــق زراع ــو از نس ماک
ــی  ــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد مل ــی زاده ب ــای حســن عبــد العل ۴- آق
۲۸۳۰۵11۹۰۵ صــادره ماکــو فرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه  مســاحت ۷۳ 1۹۰۰ متــر مربــع بشــماره ۷۴۵- فرعــی 
از 1۳ - اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو 

از نســق زراعــی خداوردی عبدالعلــی زاده - کلاســه - ۴۴۸-1۴۰۳ 
ــی  ــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد مل ــی زاده ب ــای حســن عبــد العل ۵- آق
۲۸۳۰۵11۹۰۵ صــادره ماکوفرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک قطعــه 
ــع بشــماره ۸۰۳ فرعــی  زمیــن مزروعــی به مســاحت ۲۴۶۳/۳۲ متــر مرب
از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از 

نســق زراعــی خــداوردی - عبدالعلــی زاده کلاســه – ۴۴۵-1۴۰۳ 
ــه شناســنامه شــماره .  ــه ب ــی زاده کشــمش تپ ــد العل ــی عب ــای عل ۶- آق
کــد ملــی ۲۸۲۰1۹۰۹۴۴ صــادره ماکــو فرزنــد جلیــل در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1۹1۰/۰۸ متــر مربــع بشــماره ۷۷۸ 
فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ماکــو از نســق زراعی خــداوردی عبدالعلــی زاده کلاســه – ۵۳۳-1۴۰۳ 

ــی  ــه شناســنامه شــماره ۳۹ کــد مل ــی زاده ب ــد العل ــای جلیــل عب ۷- آق
۲۸۳۰۵1۰۶۵۸ صــادره ماکــو فرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۳۹۳/۲۶ متــر مربــع بشــماره ۸1۴ 
فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ماکــو از نســق زراعــی خــداوردی عبدالعلــی زاده کلاســه – ۵۲۹-1۴۰۳ 

۸- آقــای حســن عبــد العلــی زاده بــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد ملــی 
ــک  ــدانگ ی ــردی در شش ــد خداوی ــو فرزن ــادره ماک ۲۸۳۰۵11۹۰۵ ص
ــماره  ــع بش ــر مرب ــاحت 1۹۳۲/۷۸ مت ــی به مس ــن مزروع ــه زمی قطع
1۰۶۸ - فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه 
ــی زاده کلاســه  ــو از نســق زراعــی خــداوردی عبدالعل ــک ماک ثبــت مل

 ۴۴۳-1۴۰۳ –
ــی  ــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد مل ــی زاده ب ــای حســن عبــد العل ۹- آق
۲۸۳۰۵11۹۰۵ صــادره ماکــو فرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۶۰۶/۲۹ متــر مربــع بشــماره ۸۵۰ 
فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ماکــو از نســق زراعــی خــداوردی عبدالعلــی زاده کلاســه – ۴۴۴-1۴۰۳ 

1۰- آقــای حســن عبــد العلــی زاده بــه شناســنامه شــماره ۲۳ کــد ملــی 
۲۸۳۰۵11۹۰۵ صــادره ماکــو فرزنــد خداویــردی در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۸۵۹/۵۲ متــر مربــع بشــماره ۸۳۴- 
فرعــی از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ــی زاده کلاســه – ۴۴۲-1۴۰۳  ــو از نســق زراعــی خداوردی عبدالعل ماک

ــر عبــد العلــی زاده کشــمش تپــه بــه شناســنامه شــماره  11- آقــای صاب
ــدانگ  ــل در شش ــد جلی ــادره ماکوفرزن ــی ۲۸۳۰۹۵۹۵۲۳ ص ــد مل ۲۵ ک
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۴۶۳/۴۸  متــر مربــع بشــماره 
ــوزه  ــی بخــش ح ــان غرب ــع در آذربایج ــی واق ــی از 1۳- اصل 1۰۶۹- فرع
ــه –  ــی زاده کلاس ــداوردی عبدالعل ــق زراعی خ ــو از نس ــک ماک ــت مل ثب

 ۵۳۴-1۴۰۳
ــی  ــد مل ــه شناســنامه شــماره ۳ ک ــی صــادق زاده ب ــد عل ــای امی 1۲- آق
۲۸۳۰۸۰1۸1۴ صــادره ماکــو فرزنــد نــور علــی در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۰۷۰/۹۹ متــر مربــع بشــماره ۷۳۲ فرعــی 
از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو 

از نســق زراعــی نورعلــی صــادق زاده کلاســه – ۴۶۵-1۴۰۳ 
ــی  ــد مل ــماره ۳ ک ــنامه ش ــه شناس ــادق زاده ب ــی ص ــد عل ــای امی 1۳ آق
ــد نورعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه  ۲۸۳۰۸۰1۸1۴ صــادره ماکــو فرزن
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۹۲۳۷/۸۴ متــر مربــع بســماره ۷1۵ - فرعــی 
از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از 

نســق زراعــی نورعلــی صــادق زاده کلاســه – ۴۶۹-1۴۰۳  
 1۴-  آقــای امیــد علــی صــادق زاده بــه شناســنامه شــماره ۳ کــد ملــی 
ــد نورعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه  ۲۸۳۰۸۰1۸1۴ صــادره ماکــو فرزن
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲11۹۴/1۳ متــر مربــع بشــماره ۷۲۰ فرعــی 
از 1۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو 

از نســق زراعــی نورعلــی صــادق زاده کلاســه 1۴۰۳-۴۶۸ 
شناسه آگهی : 1۷۹۰۲۰۵                                                   5315

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی


